PAGE
2

Герб России

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

 ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФК ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

04.09.2013 г.                   Ульяновск                                          N 284
О проведении проверки деятельности Отдела расходов
Управления Федерального казначейства по Ульяновской области

В соответствии с Положением об Отделе внутреннего контроля и аудита Управления Федерального казначейства по Ульяновской области, утвержденным приказом Управления Федерального казначейства по Ульяновской области (далее – Управление) от 17.08.2012 № 238 «Об утверждении Положения об Отделе внутреннего контроля и аудита Управления Федерального казначейства по Ульяновской области», Планом контрольной деятельности Управления на 2013 год, утвержденным руководителем Управления Д.Н. Чугунковым 22.06.2012 с изменениями от 18.01.2013 и 07.05.2013, в целях осуществления контроля  за  деятельностью Отдела расходов Управления, п р и к а з ы в а ю:
1. Провести с 07 октября по 21 октября 2013 года документальную комплексную проверку деятельности Отдела расходов Управления по исполнению возложенных государственных функций и полномочий за 2012 год и январь-сентябрь 2013 года выборочным способом.

2. Включить в группу проверки деятельности Отдела расходов Управления следующих специалистов:

	А.В. Трифанова
	-
	начальника Отдела внутреннего контроля и аудита Управления (руководитель группы проверки),

	Е.А. Толокнову
	-
	заместителя начальника Отдела внутреннего контроля и аудита Управления,

	А.В. Шарипова
	-
	начальника Отдела информационных систем Управления,

	Н.В. Железняк
	-
	главного казначея Отдела внутреннего контроля и аудита Управления,

	Н.В. Соловьеву
	-
	старшего казначея Отдела внутреннего контроля и аудита Управления,

	Ю.С. Вавилову
	-
	старшего казначея Отдела внутреннего контроля и аудита Управления,

	Н.Б. Юдина
	-
	ведущего специалиста-эксперта Отдела режима секретности и безопасности информации Управления,

	Н.Е. Афанасьеву
	-
	главного специалиста-эксперта Административного отдела Управления.

3. Начальнику Отдела расходов Управления (И.Г. Журавлевой) обеспечить доступ группы к информационным ресурсам, соответствующим материалам.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Управления Федерального казначейства по Ульяновской области Г.М.Яшину.

Руководитель управления                                                                            Д.Н. Чугунков